

Ducor ApS

Larsbjørnsstræde 5B,2., 1454 København K

CVR-nr. 42 89 07 82

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 8. december 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent:

.....
Jesper Kolbe Vedersø

Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ducor ApS
Adresse, postnr., by	Larsbjørnsstræde 5B,2., 1454 København K
CVR-nr.	42 89 07 82
Stiftet	8. december 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	8. december 2021 - 31. december 2022
E-mail	contact@ducor.dk
Direktion	Julius Sønderhave, Adm. direktør Jesper Kolbe Vedersø, Direktør Emil Malthe Eilertsen, Direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil i forbindelse med produktion af film og videofilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 100.591 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 140.591 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	919.777
2	Personaleomkostninger	-787.989
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-401
	Resultat før finansielle poster	131.387
3	Finansielle omkostninger	-761
	Resultat før skat	130.626
4	Skat af årets resultat	-30.035
	Årets resultat	100.591
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	100.591
		100.591

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.299
		<u>49.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.299</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.651
		<u>57.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>236.279</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>285.578</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
6	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	100.591
	Egenkapital i alt	<u>140.591</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	2.645
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.645</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.092
	Skyldig sambeskatningsbidrag	27.390
	Anden gæld	105.860
		<u>142.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.342</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>285.578</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	100.591	100.591
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>100.591</u>	<u>140.591</u>

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ducor ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, hvilket omfatter optagelse og redigering af film og videofilm mm, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Noter

2	Personaleomkostninger	
	Lønninger	728.214
	Andre omkostninger til social sikring	5.586
	Andre personaleomkostninger	54.189
		<hr/>
		787.989
		<hr/>
		2021/22
		<hr/>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2
		<hr/>
	Antal ansatte på balancedagen	4
		<hr/>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	613
	Rentetilæg og skat indregnet som finansielle poster	148
		<hr/>
		761
		<hr/>
4	Skat af årets resultat	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.390
	Udskudt skat	2.645
		<hr/>
		30.035
		<hr/>

Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	49.700
Kostpris 31. december 2022	49.700
Afskrivninger	401
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	49.299
Afskrives over	5 år

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Julius ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Malthe Eilertsen

Ducor ApS CVR: 42890782

Direktion

På vegne af: Ducor ApS

Serienummer: 695994e4-021c-4cd4-b5c2-01c7b1838dd6

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-26 19:20:45 UTC



Julius Sønderhave

Ducor ApS CVR: 42890782

Direktion

På vegne af: Ducor ApS

Serienummer: ddafbe6f-64c5-43b5-8d15-8760c89df65e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-27 06:33:47 UTC



Jesper Kolbe Vedersø

Ducor ApS CVR: 42890782

Direktion

På vegne af: Ducor ApS

Serienummer: a15d7340-bd84-42ef-a6b3-917a9f78a941

IP: 91.100.xxx.xxx

2023-06-27 06:35:42 UTC



Jesper Kolbe Vedersø

Ducor ApS CVR: 42890782

Dirigent

På vegne af: Ducor ApS

Serienummer: a15d7340-bd84-42ef-a6b3-917a9f78a941

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-27 07:53:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: WTJBH-WIPX2-W3L4I-HJEST-6E2Z0-GCU2K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>